
O  z  n  á  m  e  n  í 
 

o době a místě konání voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

v obci Ústrašín 

 

 

 

Starosta obce Ústrašín podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu 

České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

oznamuje : 

 

volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky 

se uskuteční  v pátek   dne   8. října 2021 od  14 hodin do  22 hodin 

a 

v sobotu  dne  9. října 2021 od    8  hodin do  14 hodin. 
 

1. Místem konání voleb  

ve volebním okrsku  č. 1  Ústrašín 

je volební místnost - zasedací místnost OÚ v 1. patře víceúčelové budovy v Ústrašíně č. 3. 

 

2. Voličem je státní občan České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku 

nejméně 18 let. Právo volit není vázáno na trvalý pobyt občana v obci. U těchto voleb lze 

volit na voličský průkaz. 

 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky (platným občanským průkazem, cestovním, diplomatickým nebo 

služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem). Neprokáže-li uvedené 

skutečnosti stanovenými doklady, nebude mu hlasování umožněno. Dále není umožněno 

hlasování voliči, který nevkročí do prostor určených pro úpravu hlasovacích lístků. 

 

4. Voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky 

V den voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

 

V Ústrašíně  dne 23. září 2021 

 

 

 

 

 

         Ing. Luboš Šlechta 

               starosta obce Ústrašín 


		2021-09-22T20:59:35+0200
	Luboš Šlechta




